
Ev. č.: 5105/19-CSMV
Č. j.: TS-4801/2019

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

u objednatele evidované pod č. TS-3390/2019
název akce: ,,MV - Praha 6, Markéta - stavební práce Markéta"

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l.
Smluvní strany

Název: Česká republika

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

Název:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Kontaktní osoba:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
zapsaná v obchodním

(dále jen ,,zhotovitel")

- OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod č.j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne
25. záři 2008, v platném znění pozdějších dodatků, a to od
1. ledna 2009
Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
75151898
není plátce DPH

Ing. Jiří Beran, ředitel OLYMP CENTRUM SPORTU MV

Lucon CZ s.r.o. '
Mozartova 928/12, 150 00 Praha 5 Smíchov

47545941
CZ47545941
Michal Kaválek, jednatel

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 27718

(dále rovněž společně označeni ,,smluvní strany")

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo evidované pod č. TS-3390/2019 (dále jen
,,smlouva o dílo"), kterým se mění a doplňuje smlouva o dílo v těchto ustanoveních:



Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO TS-3390/2019

l. POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNA

V průběhu realizace díla vyvstala potřeba několika změn. Tyto změny jsou odůvodněny niže
a upraveny změnovými listy (příloha č. 2).

Změnový list č. 1
Kvůli okolním vlivům je nutné přizpůsobit rekonstrukci oploceni areálu. Tento
změnový list řeší změnu materiálu oploceni z původního pozinkovaného pletiva na
pletivo pozinkované a poplastované v zelené barvě a to bez změny ceny. Dalším
bodem změny je množství výměny oplocení dle původní technologie, kde se původně
zamýšlelo vyměnit 400 brň oploceni, ale kvůli potřebám opravy jiného oploceni
v areálu Markéta dojde k výměně pouze 300 bm podle smlouvy, a dále 130 bm
běžného oploceni bez podezdívky a ostnatého drátu.

změnový list č. 2
Tento změnový list řeší změnu sIly ploché pozinkové oceli, která slouží jako upevněni
pro cetris desky. Z původně navržené a oceněné ti. 8 mm byla na kontrolním dni
dohodnuta změna na ti. 4 mm, která je dostačující a vyhovujÍcÍ. Dalším bodem tohoto
změnového listu je doplněni ceny nátěru cetris desek odstínem dle výběru investora.
PŮvodní rozpočet řešil pouze hydrofobizační nátěr, nikoli finálni barevný odstín.

výše uvedené změny byly konzultovány s technickým dozorem, investorem a dodavatelem

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně původního
položkového rozpočtu (příloha č. l) ve znění změnových listů (příloha č. 2).

ll. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
V případě nepodepsáni tohoto dodatku v jeden den, nabude tento dodatek platnosti
pozdějším datem podpisu jedné ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že jsou si
vědomy povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA uveřejňovat
uzavřené smlouvy včetně příslušných dodatků k těmto smlouvám, které jsou nedílnou
součásti výše uvedených uzavřených smluv, v Registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím. Pokud mají obě smluvní strany pQviňnost uveřejnit
tento dodatek v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tento dodatek do registru
smluv vloží OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA. Tento dodatek, na
něhož se vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění. Platnost tohoto dodatku konči splněním závazků obou
smluvních stran.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích s platnosti originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdřži dvě vyhotoveni.

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto dodatku rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k tomuto dodatku své podpisy.

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo u objednatele evidované pod č. TS-3390/2019
zůstávají beze změn.

5. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo u objednatele evidované pod č.
TS-3390/2019.

2 Z 3



Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO TS-3390/2019

Přňohy:

Příloha č. 1 - Původní příloha č. 1 smlouvy o dílo (4 strany)

Příloha č. 2 - Změnové listy (7 stran)

V P,a,e dne ..,.UF- 12 . ä:' \'Í

Za objednatele:

V m=" d,, 12. % t9
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Příloha č. 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem

SO01-PROTIHLUKOVÁ STĚNA
CETRIS desky BASIC 3350x1250x18mm, řezáni m2

Nátěr ocelové konstrukce m2

Ocel plochá pozink úprava 8x100mm brň

Hydrofobizačni nátěr CETRIS desek m2

Dilatační pás MIRELON 8x100mm brň

Stříška s okapničkou pozink brň

Spojovací materiál kpl

Příprava staveniště, doprava kpt

Montáž lešení m2

Demontáž CETRIS desek m2

Likvidace odpadu kpl

Montáž CETRIS desek m2

Montáž stříšky brň

Demontáž Lešení m2

Úklid staveniště kpl

lešení nájem den
SO02-PROTIHLUKOVÁ STĚNA
CETRIS desky BASIC 3350x1250x18mm, řezání m2

Nátěr ocelové konstrukce m2

Ocel plochá pozink úprava 8x100mm brň

Hydrofobizačni nátěr CETRIS desek m2

Ddatačni pás MIRELON 8x100mm brň

Stříška s okapníčkou pozink brň

Spojovací materiál kpl

Příprava staveniště, doprava kpl

Montáž lešení m2

Demontáž CETRIS desek m2

Likvidace odpadu kpt

Montáž CETRIS desek m2

Montáž stříšky brň

Demontáž Lešení m2

Úklid staveniště kpl

lešení nájem den

SO03-PROTIHLUKOVÁ STĚNA i

CETRIS desky BASIC 3350x1250x18mm, řezání m2

Nátěr ocelové konstrukce m2

Ocel plochá pozink úprava 8x100mm brň

Hydrofobizačni nátěr CETRIS desek m2



Dilatační pás MIRELON 8x100mm

Stříška s okapničkou pozink

Spojovací matenál

Příprava staveniště. doprava

Montáž lešení

Demontáž CETRIS desek

Likvidace odpadu

Montáž CETRIS desek

Montáž stříšky

Demontáž Lešení
Úklid staveniště

lešeni nájem

SOM-PROTIHLUKOVÁ STĚNA

CETRIS desky BASIC 3350x1250x18mm, řezáni

Nátěr ocelové konstrukce

Ocel plochá pozink úprava 8x100mm

Hydrofobizačni nátěr CETRIS desek

Dilatačni pás MIRELON 8x100mm

Stříška s okapničkou pozink

Spojovací materiál

Příprava staveniště. doprava

MontáZ lešení

Demontáž CETRIS desek

Likvidace odpadu

Montáž CETRIS desek

Montáž stříšky

Demontáž Lešení

Úklid staveniště

lešení nájem

SO05-PROTIHLUKOVÁ STĚNA
CETRIS desky BASIC 3350x1250x18mm, řezáni

Nátěr ocelové konstrukce

Ocel plochá pozink úprava 8x100mm

Hydrofobizačni nátěr CETRIS desek

Dilatační pás MIRELON 8x100mm

Stříška s okapničkou pozink

spojovací materiál

Příprava staveniště, doprava

Montáž lešení

Demontáž CETRIS desek

LikvAace odpadu

Montáž CETRIS desek

Montáž stříšky

brň 62,00000

brň 6,20000

kpl 1,00000

kpl 1,00000

m2 30,70000

m2 30,70000

kpl 1,00000

m2 30,70000

brň 6,20000

m2 30,70000

kpl 1,00000

den 10,00000

m2 29.10000

m2 24,50000

brň 30,50000

m2 58,20000

brň 61,00000

brň 6,10000

kpl 1,00000

kpl 1,00000

m2 29,10000

m2 29,10000

kpl 1,00000

m2 29.10000

brň 6,10000

m2 29,10000

kpl 1,00000

den 10,00000

m2 133,30000

m2 74,50000

brň 143,00000

m2 266,60000

brň 286,00000

brň 28,60000

kpl 1,00000

kpl 0,00000

m2 133,30000

m2 133,30000

kpl 1,00000

m2 133,30000

brň 28,60000



Demontáž Lešení m2 133,30000
Úkhd staveniště kpl 1.00000

lešení nájem den 20.00000

ŠO®-PROTIHLUKOVÁ STĚNA
CETRIS desky BASIC 3350x1250x18mm, řezáni

Nátěr ocelové konstrukce

Ocel plochá pozink úprava 8x100mm

Hydrofobizačni nátěr CETRIS desek

Ddatačni pás MIRELON 8x100mm

Stříška s okapničkou pozink

Spojovací matenál

Příprava staveniště. doprava

Montáž lešení

Demontáž CETRIS desek

Likvidace odpadu

Montáž CETRIS desek

Montáž stříšky

Demontáž Lešení

Úkhd staveniště

lešení nájem

m2 128,40000

m2 112.80000

brň 138,00000

m2 256,80000

brň 276.00000

brň 27,60000

kpl 1,00000

kpl 1,00000

m2 128.40000

m2 128 40000

kpl 1 00000

m2 128,40000

brň 27,60000

m2 128,40000

kpl 1.00000

den 20,00000

CENA CELKEM BEZ DPH:



SO07-REKONSTRUKCE OPLOCENÍ - 100BM
Pozinkované pletivo se zapleteným napinacim drátem - výška
200 cm

Ostnatý drát zinkovaný

i Nátěr ocelových sloupků

Napinák pozinkovaný

Stňška sloupků

l Roxor 8mm (trny)
l Roxor 6mm (podélná výztuž)

' Betonová mazanina
, Demontáž pletiva

Likvidace odpadu
výmena poškozených sloupku za nové včetně nátěru

Navrtání ocelových trnů

Armováni

Bedněni stříšky

Betonáž stříšky " gletováni

Odstraněni bedněni

Montáž pletiva + napnuti

Příprava stavby, doprava a úkhd staveniště

brň 100,00000

brň 200,00000

ks 25,00000

ks 10.00000

ks 35.00000

m 54,00000

m 200,00000

m3 1,40000

brň 100,00000

kpl 1,00000

ks 10.00000

ks 250.00000

bm 100.00000

brň 100,00000

brň 100,00000

brň 100,00000

brň 100,00000

kpi 1.00000

CENA CELKEM BEZ DPH



Příloha č. 2

změnový list č. 1- změna množství výměny oploceni a materiál oploceni

PŮVODNÍ ROZPOČET
SO07-REKONSTRUKCE OPLOCENÍ -
400BM
Pozinkované p|et|vo se zapleteným napinacim drátem -
výška 200 cm

Ostnatý drat zinkovany

Nátěr ocelových sloupku

Napinák pozinkovany

Stříška sloupků

Roxor 8mm (trny)

Roxor 6mm (podélná výztuž)

Betonová mazanina

Demontáž pletiva

Likvidace odpadu

Výmena poškozených sloupků za nové včetně nátěru

Navrtáni ocelových trnú

Armováni

Bedněni stříšky

Betonáž stříšky " gletováni

Odstraněni bedněni

Montáž p|et|va " napnuti

Příprava stavby, doprava a úklid staveniště

brň 400.00000

brň 800 00000

ks 100 00000

Ks 40 00000

ks 140.00000

m 216,00000

m 800,00000

m3 5,60000

brň 400.00000

kpl 4.00000

ks 40,00000
1

ks 000,00000

bm 400,00000

om 400.00000

brň 400,00000

brň 400,00000

brň 400,00000

kpt 4.00000

CENA CELKEM BEZ DPH

ZMĚNA MNOŽSTVÍ PŮVODNÍ TECHNOLOGIÍ
SO07-REKONSTRUKCE OPLOCENÍ -
300BM
poplastované p|etlvo se zapleteným napínacím drátem
- výška 200 cm

Ostnatý drát poplastovaný

Nátěr ocelových sloupku

Napinák poplastovaný

Stříška sloupků

Roxor 8mm (trny)

Roxor 6mm (podélná výztuž)

Betonová mazanina

Demontáž pletiva

brň 300,00000

brň 600,00000

ks 75,00000

ks 30,00000

ks 105.00000

m 162,00000

m 600,00000
m3 4.20000

brň 300,00000



L|kv|dace odpadu

Výmena poškozených sloupků za nové včetně nátěru

Navrtáni ocelových trnu

Armováni

Bedněni stříšky

Betonáž stříšky " gletováni

Odstraněni bedněni

Montáž pletiva " napnuti

príprava stavby, doprava a úklid staveniště

kpt 3,00000

ks 30.00000

ks 750.00000

brň 300.00000

brň 300,00000

brň 300 00000

brň 300 00000

brň 300.00000

kpl 3,00000

CENA CELKEM BEZ DPH

VÝMĚNA OPLOCENÍ MIMO PŮVODNÍ TECHNOLOGII

itSO07-REKONSTRUKCE OPLOCENÍ -
Poplastované p|etlvo se zapleteným napinacim drátem
- výška 200 cm

Natěr ocelových sloupku

Napinák poplastovaný

Stříška sloupků

Demontáž pletiva

Likvidace odpadu

Montáž pletiva " napnuti

brň 13C.00000

ks 43.00000

ks 5,00000

ks 43,00000

brň 130.00000

kpl 2.00000

brň 130,00000

CENA CELKEM BEZ DPH

ROZDÍL CELKEM OPROTI PŮVODNÍMU ROZPOČTU

Tento změnový list řeší změnu materiálu oploceni z původního pozinkovaného pletiva na pletivo
pozinkované a popIastované v zelené barvě a to bez změny ceny. Dalším bodem změny je množství
výměny oploceni dle původní technologie, kde se původně zamýšlelo vyměnit 400 brň oploceni, ale
dojde k výměně pouze 300 brň a dále 130 brň technologii dle tohoto změnového listu (bez nabetonávky
s výztuži a výměny poškozených sloupků).



změnový list č. 2 - změna ti. ploché oceli + nátěr desek cetris do odstínu dle
výběru investora

PŮVODNÍ ROZPOČET
Číslo Název položky MJ množství cena l MJ celkem

položky
SO01-PROTIHLUKOVÁ STĚNA
CETRIS desky BASIC 3350x1250x18mm.
řezáni m2 188,30000
Nátěr ocelove Konstrukce m2 160,00000

Ocel plochá pozink úprava 4x100mm brň 204,00000

Hydrofobizačni nátěr CETRIS desek m2 376.60000

Diiatačni pás MIRELON 8x100mm brň 408.00000

Stříška s okapničkou pozink brň 34.00000

spojovací materiál kpl 1.00000

Příprava staveniště, doprava kpl 1,00000

Montáž lešení m2 188,30000

Demontáž CETRIS desek m2 188,30000

L|kv|dace odpadu kpl 1,00000

Montáž CETRIS desek m2 188.30000

Montáž stříšky brň 34.00000

Demontáž Lešení m2 188,30000

Uklid staveniště kpl 1,00000

lešení nájem den 25,00000

SO03-PROTIHLUKOVÁ STĚNA .
CETRIS desky BASIC 3350x1250x18mm,
řezáni m2 30.70000
Nátěr ocelové konstrukce m2 23,00000

Ocel plochá pozink úprava 4x100mm brň 31.00000

Hydrofobizačni nátěr CETRIS desek m2 61,40000

Dilatační pás MIRELON 8x100mm brň 62.00000

Stříška s okapničkou pozink brň 6.20000

spojovací materiál kpl 1.00000

příprava staveniště, doprava kpl 1,00000

Montáž lešení m2 ·30,70000

Demontáž CETRIS desek m2 30.70000

Likvidace odpadu kpl 1.00000

Montáž CETRIS desek m2 30.70000

Montáž stříšky brň 6,20000

Demontáž Lešení m2 30,70000

Úklid staveniště kpl 1,00000

lešení nájem den 10,00000



SO04-PROTIHLUKOVÁ STĚNA
CETRIS desky BASIC 3350x1250x18mm. m2 29,10000
řezáni
Nátěr ocelové konstrukce m2 24,50000

Ocel plochá pozink úprava 4x100mm brň 30,50000

Hydrofobizačni nátěr CETRIS desek m2 58,20000

Dilatační pás MIRELON 8x100mm brň 61,00000

Stříška s okapničkou pozink brň 6,10000

Spojovací materiál kpl 1,00000

Příprava staveniště, doprava kpl 1,00000

Montáž lešení m2 29,10000

Demontáž CETRIS desek m2 29,10000

L|kvldace odpadu kpl 1,00000

Montáž CETRIS desek m2 29,10000

Montáž stříšky brň 6,10000

Demontáž Lešení m2 29,10000

Úklid staveniště kpl 1,00000

lešení nájem den 10,00000

SO06-PROTIHLUKOVÁ STĚNA
CETRIS desky BASIC 3350x1250x18m". m2 128,40000
řezáni
Nátěr ocelové konstrukce m2 112,80000

Ocel plochá pozink úprava 4x100mm brň 138,00000

Hydrofobizačni nátěr CETRIS desek m2 256,80000

Dilatační pás MIRELON 8x100mm brň 276,00000

Stříška s okapničkou pozink brň 27,60000

spojovací materiál kpl 1,00000

Příprava staveniště, doprava kpl 1.00000

Montáž lešení m2 128,40000

Demontáž CETRIS desek m2 128.40000

Likvidace odpadu kpt 1.00000

Montáž CETRIS desek m2 128.40000

Montáž stříšky brň 27.60000

Demontáž Lešení m2 128.40000

Úklid staveniště kpl 1,00000

lešení nájem . den 20.00000

CENA CELKEM BEZ DPH



ZMĚNA ROZPOČTU

Číslo Název položky MJ množství cena l MJ celkem POZNÁMKA
položky

SO01-PROTIHLUKOVÁ STĚNA . .
CETRIS desky BASIC m2 188,30000
3350x1250x18mm, řezáni
Nátěr ocelové konstrukce m2 160,00000

Ocel plochá pozink úprava 4x100mm bm 204,00000

Hydrofobizačni nátěr CETRIS desek m2 376,60000

Ddatačni pás MIRELON 8x100mm brň 408.00000

Stříška s okapničkw pozink brň 34.00000

Spojovací matenál kpl 1,00000

Příprava staveniště. doprava kpl 1.00000

Montáž lešení m2 188,30000

l Demontáž CETRIS desek m2 188,30000

Likvidace odpadu kpl 1,00000

Montáž CETRIS desek m2 188,30000

Montáž stříšky brň 34,00000

Demontáž Lešení m2 188,30000

Úklid staveniště kpl 1.00000

lešení nájem den 25,00000
NÁTĚR CETRIS DESEK DLE VÝBĚRU
ODSTÍNU INVESTORA m2 376,60000

SO03-PROTIHLUKOVÁ STĚNA '
CETRIS desky BASIC m2 30 70000
3350x1250x18mm, řezáni

l Nátěr ocelové konstrukce m2 23.00000

Ocel plochá pozink úprava 4x100mm brň 31,00000

Hydrofobzačni nátěr CETRIS desek m2 61.40000
l Ddatačni pas MIRELON 8x100mm brň 62,00000

n Střiška s okapn|čkou pozink brň 6,20000

Spojovaci materiál kpl 1,00000

příprava staveniště, doprava kpl 1,00000

Montáž lešeni m2 30.70000

Demontáž CETRIS desek m2 30.70000

L|kvldace odpadu kpl 1,00000

Montáž CETRIS desek , m2 30,70000

Montáž stříšky brň 6,20000

Demontáž Lešení m2 30,70000

Uklid staveniště kpl 1,00000

l lešeni nájem den 10,00000
: NÁTĚR CETRIS DESEK DLE VÝBĚRU

ODSTÍNU INVESTORA m2 61,40000



SOO4-PROTIHLUKOVÁ STĚNA
CETRIS desky BASIC m2 29.10000
3350x1250x18mm, řezan|
Nátěr ocelové konstrukce m2 24,50000

Ocel plochá pozink úprava 4x100mm brň 30,50000

Hydrofob|začn| nátěr CETRIS desek m2 58.20000

Dilatační pás MIRELON 8x100mm brň 61.00000

Stříška s okapničkou pozink brň 6.10000

Spojovaci mater|á| kpl 1.00000

Příprava staveniště. doprava kpl 1.00000

Montáž lešení m2 29,10000

Demontáž CETRIS desek m2 29.10000

L|kv|dace odpadu kpl 1.00000

Montáž CETRIS desek m2 29,10000

Montáž stříšky brň 6.10000

Demontáž Lešení m2 29.10000

Úkhd staveniště kpl 1,00000

lešení nájem den 10.00000
NÁTĚR CETRIS DESEK DLE VÝBĚRU
ODSTÍNU INVESTORA m2 58.20000

SO06-PROTIHLUKOVÁ STĚNA
CETRIS desky BASIC m2 128,40000
3350x1250x18mm. řezání
Nátěr ocelové konstrukce m2 112,80000

Ocel plochá pozink úprava 4x100mm bm 138,00000

Hydrofobizačm nátěr CETRIS desek m2 256.80000

Dilatačni pás MIRELON 8x100mm brň 276,00000

Stříška s okapničkou pozink brň 27.60000

Spojovací materEil kpl 1.00000

Příprava staveniště, doprava kpl 1,00000

Montáž lešeni m2 128,40000

Demontáž CETRIS desek m2 128,40000

Llkv|dace odpadu kpl 1,00000

Montáž CETRIS desek m2 128,40000

Montáž stříšky brň 27.60000

Demontáž Lešení m2 128,40000

Úkhd staven|šte kpl 1,00000

lešení nájem den 20.00000
NÁTĚR CETRIS DESEK DLE VÝBĚRU
ODSTÍNU INVESTORA m2 256,80000

CENA CELKEM BEZ DPH
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ROZDÍL CELKEM OPROTI PŮVODNÍMU ROZPOČTU

Tento změnový list řeší změnu sIly ploché pozinkové oceli, která slouží jako upevněni pro cetris desky.
Z původně navržené a oceněné ti. 8 mm byla na kontrolním dnu dohodnuta změna na ti. 4 mm, což je
dostačujÍcÍ a vyhovující. Dalším bodem tohoto změnového listu je doplnění ceny nátěru cetris desek
odstínem dle výběru investora. Původní rozpočet řešil pouze hydrofobizačni nátěr, nikoli finální
barevný odstín.

Po započItánI všech změn činí rozdíl 0,00


